
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. LIEPOS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-140 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 2015–2016 METŲ 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO” PAPILDYMO  

 

2015 m. spalio 30 d. Nr. TS-217 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 32 

punktu ir Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos įstatymo įgyvendinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimu Nr. TS-140 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros ir plėtros 2015–2016 

metų programos patvirtinimo“ patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūros ir plėtros 2015-2016 metų programą 35–37 eilės numeriais: 

  
Eil.

Nr. 

Objekto (gatvės, kelio 

pavadinimas) 

Darbų rūšis 

(statyba 

rekonstrukcija 

remontas) 

2015–2016 metų 

programa 

Numatomi 

finansavimo šaltiniai 

 2015 m.  2016 m. ES 

struktūri- 

niai 

fondai 

Kelių priežiūros ir 

plėtros programos 

(KPPP), valstybės 

biudžeto (VB) ir 

savivaldybės 

biudžeto (SB) 

35. 

Rokiškio mokyklos-

darželio Ąžuoliukas“ 

automobilių stovėjimo 

aikštelė 

Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

2015 2016 - KPPP 

36. 

Rokiškio miesto Taikos 

gatvės pėsčiųjų-

dviračių takas 

Projektavimas 

Kapitalinis 

remontas 

2015 2016 - KPPP 

37. 

Obelių miesto 

Žvėrinčiaus gatvė ir 

dalis J. Vienožinskio 

gatvės 

Projektavimas 

Rekonstravimas 

2015 2016 - KPPP 

 
2. Į programą papildomai įtrauktiems objektams viešųjų pirkimų procedūras projektavimo 

darbams atlikti pradėti 2015 metais.  

3. Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui vykdyti šio sprendimo kontrolę. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

Vida Paukštienė                               


